II, (Mesir: Maktabah Dārus Salām, 1413 H).
- Al-Khatib, Muhammad Ajjāj, *Ushūl al-Hadits*, (Jakarta: Gema Media Pramata, 2007).
- Muslim, Abu al-Husain Muslim ibn al-Hajjaj ibn Muslim ibn Kausyaz al-Qusyairiy al-Naisaburi, *Shabīh Muslim*, (Beirut: Dār al-Fikr, 1412 H/1992 M).
- Qurthubiy, Aba Abdillah Muhammad ibn Ahmad ibn Aba Bakr ibn Farh al-Anshariy al-Khazraji al-Qurthubiy al-, *al-Jami' li Ahkām al-Qur'ān wa al-Mubayyin limā Tadammannah min al-Sunnah wa Ay al-Furqan*, (Beirut: Dār al-Fikr, 1414 H/1993 M).
- Syuhudi Ismail, Muhammad, *Hadits Nabi Yang Tekstual dan Kontekstual*, (Jakarta: Bulan Bintang, 1987).